PORTARIA Nº 696/2010

O SUBPROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 17,

inciso III, alínea “f”, da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008,

Considerando deliberação do Conselho Superior do Ministério

Público, ocorrida na 108ª Sessão Extraordinária em 14/10/10,

                               RESOLVE:

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  GILSON  ARRAIS  DE

MIRANDA, para atuar  nos Autos nº 254/2008, Promoção de Arquivamento do

Procedimento Preliminar nº 004/08.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 22 de outubro de 2010.

CESAR AUGUSTO MARGARIDO ZARATIN

Subprocurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4440caf3 - ac5ea442 - 4bf046fb - d74ae2d9